阳 光 学 院 文 件

阳光 教 〔2020〕 10 号

关于印发 2020—2021 学年校历的通知

各二级院系、机关部处，各直属单位：

经校务会研究通过，现将 2020-2021 学年校历印发给你们，

请遵照校历做好各项工作安排。

                     阳光学院

                    2020 年 6 月 12 日

第一学期课程表

 一 二 三 四 五 六

上

午

1

2

教室

3

4

教室

下

午

5

6

教室

7

8

晚  上

第二学期课程表

 一 二 三 四 五 六

上

午

1

2

教室

3

4

教室

下

午

5

6

教室

7

8

晚  上

阳  光  学  院

2020 — 2021 学年

校   历

阳光学院                编  印

党政办公室

教  务  处

2020-2021学年第一学期

（2020 年 8 月 24 日 — 2021 年 1 月 26 日）

周次
8 月

周次
11 月

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

假      1 2 10       1

假 3 4 5 6 7 8 9 11 2 3 4 5 6 7 8

假 10 11 12 13 14 15 16 12 9 10 11 12 13 14 15

假 17 18 19 20 21 22 23 13 16 17 18 19 20 21 22

1 24 25 26 27 28 29 30 14 23 24 25 26 27 28 29

2 31       15 30

周次
9 月

周次
12 月

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

2  1 2 3 4 5 6 15  1 2 3 4 5 6

3 7 8 9 10 11 12 13 16 7 8 9 10 11 12 13

4 14 15 16 17 18 19 20 17 14 15 16 17 18 19 20

5 21 22 23 24 25 26 27 18 21 22 23 24 25 26 27

6 28 29 30     19 28 29 30 31

周次
10 月

周次
1 月

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

6    1 2 3 4 19     1 2 3

7 5 6 7 8 9 10 11 20 4 5 6 7 8 9 10

8 12 13 14 15 16 17 18 21 11 12 13 14 15 16 17

9 19 20 21 22 23 24 25 22 18 19 20 21 22 23 24

10 26 27 28 29 30 31  23 25 26 27 28 29 30 31

本学期自 2020 年 8 月 24 日至 2021 年 1 月 26 日共 23 周

1. 2020 年 8 月 23 日为学生注册时间，8 月 24 日正式上课。

2. 2020级全体新生 10月 10—11日报到，10月 12—25 日军事训练，
期间组织新生入学教育，10 月 26 日正式上课。

3. 2020 年 11 月 20—21 日校运动会。
4. 2021 年 1 月 18 日至 2021 年 1 月 26 日为学生期末考试时间。

5. 2021 年 1 月 27 日至 2021 年 2 月 28 日放寒假。

6. 法定节假日按国家规定执行。

2020-2021学年第二学期

（2021 年 3 月 1 日 — 2021 年 7 月 9 日）

周次
2 月

周次
5 月

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

假 1 2 3 4 5 6 7 9      1 2

假 8 9 10 11 12 13 14 10 3 4 5 6 7 8 9

假 15 16 17 18 19 20 21 11 10 11 12 13 14 15 16

假 22 23 24 25 26 27 28 12 17 18 19 20 21 22 23

        13 24 25 26 27 28 29 30

        14 31

周次
3 月

周次
6 月

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

1 1 2 3 4 5 6 7 14  1 2 3 4 5 6

2 8 9 10 11 12 13 14 15 7 8 9 10 11 12 13

3 15 16 17 18 19 20 21 16 14 15 16 17 18 19 20

4 22 23 24 25 26 27 28 17 21 22 23 24 25 26 27

5 29 30 31     18 28 29 30

周次
4 月

周次
7 月

一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六 日

5    1 2 3 4 18    1 2 3 4

6 5 6 7 8 9 10 11 19 5 6 7 8 9 10 11

7 12 13 14 15 16 17 18 假 12 13 14 15 16 17 18

8 19 20 21 22 23 24 25 假 19 20 21 22 23 24 25

9 26 27 28 29 30   假 26 27 28 29 30 31

本学期自 2021 年 3 月 1 日至 2021 年 7 月 9 日共 19 周

1. 2021 年 2 月 28 日为学生注册时间，3 月 1 日正式上课。

2. 2021 年 6 月 28 日至 7 月 9 日为学生期末考试时间。

3. 2021 年 7 月 10 日至 9 月 5 日放暑假。

4. 法定节假日按国家规定执行。

阳光学院党政办公室                      2020 年 6月 12 日印发